
NÁDRŽE IDEÁLNÍ PRO TEPELNÉ ČERPADLO,
ZARUČUJÍCÍ MAXIMÁLNÍ KOMFORT UŽÍVÁNÍ

KATALOG 2023

VYROVNÁVACÍ NÁDRŽE
A NÁDRŽE NA TEPLOU
UŽITKOVOU VODU (TUV) 
VYROBENÉ Z NEJKVALITNĚJŠÍ
NORDICKÉ OCELI

CZ



KOMFORT 
lakovaný povrch 
velká akumulace teplé vody
různé objemy: 100 l, 200 l, 300 l

EKONOMIKA
profilované výstupy pro připojení
velmi dobrá tepelná izolace
až 8 let záruka

VYROVNÁVACÍ NÁDRŽE

DALŠÍ FUNKCE
vestavěné tlumící cívky teplotních senzorů
vestavěná hořčíková anoda
nádrž vyrobená z nerezové oceli
SUS304 / DUPLEX
stojící nádrž
výstup pro elektrický ohřev

KOMFORT 
povrch upravený práškovou barvou
dvojfunkčnost - zásobník 60 l + TUV 200 l
velký akumulační objem teplé vody
minimální potřebná montážní ploch

EKONOMIKA
profilované výstupy
velmi dobrá tepelná izolace
až 8 let záruky

KOMBINOVANÉ NÁDRŽE

DALŠÍ FUNKCE
vestavěné tlumící cívky teplotních senzorů 
pro oba zásobníky
vestavěná hořčíková anoda
zásobník vyroben z vysoce kvalitní 
nerezové oceli DUPLEX
stojící nádrž
výstup pro elektrický ohřev

KOMFORT 
povrch upravený práškovou barvou
velký akumulační objem teplé vody
velká plocha výměníku  
od 3,3 m² do 3,9 m²
různé objemy pro nádrže teplé vody  
s jedním výměníkem: 200 l, 250 l, 300 l
různé objemy pro nádrže teplé vody  
s dvěma výměníky: 250 l, 300 l

NÁDRŽE TEPLÉ VODY TUV S JEDNÍM NEBO DVĚMA VÝMĚNIKY

EKONOMIKA
profilované výstupy z připojovacích 
velmi dobrá tepelná izolace
až 8 let záruky

DALŠÍ FUNKCE
dva nezávislé výměníky 2 m² / 3,9 m²
nádrže vyrobeny z nerezové oceli DUPLEX
vestavěné tlumící cívky teplotních senzorů
vestavěná hořčíková nebo titanová anoda
stojící nádrž
výstup pro elektrický ohřev

TH
-Z

B-
KA

T-
20

23
-0

9-
1VÝROBCE - THERMATEC | Home Star sp. z o.o. 

Misjonarzy Oblatów MN 20A, 40-129 Katowice, Polska [Polsko]
Kancelář: (+48) 32 722 02 03
Mobilní telefon: (+48) 533 222 223
Email: biuro@thermatec.pl

www.thermatec.cz  |  www.thermatec.pl  |  www.thermatec.eu  |  www.thermatec.fi  |  www.thermatec.nl

AUTORIZOVANÝ DISTRIBUTOR - TERM eko TEPLO s.r.o. 
Sídlo: Cihelní 668/1,735 06, Karviná
Pobocka: Belidlo 100, 733 01, Karviná
Mobilní telefon: (+420) 739 691 191
Email: TERMekoTEPLO@thermatec.cz


